
LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 

Codice fiscale: 83002350268 

 

Prot. n. 42/24 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SEGRETARIO DELL’ENTE 

NR. 15 DEL 25 MARZO 2024 

 

RELATIVO A: 

 

Liquidazione fattura alla ditta Torresan Pietro di Fonte (TV) per 

sostituzione antenna presso condominio via Montegrappa, Pieve del 

Grappa. 

  

 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

   Rag. Fernando Pongan 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Vista la deliberazione nr. 46 del 3 novembre 2005 avente per oggetto "iscrizione  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 19/24  reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Io sottoscritto Segretario dell’Ente certifico che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’albo pretorio il giorno 25 marzo 2024 ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Pieve del Grappa, 25 marzo 2024 

Il Segretario 

       Rag. Fernando Pongan 

 

E’ copia conforme  all’originale. 

Pieve del Gr. lì,  ______________ 

 

      Il Segretario       

Rag. Fernando Pongan 

        ______________________ 

Il presente verbale è stato esaminato 

dal Consiglio di Amministrazione in 

data: 

 

 

 

__________________________ 

□ Originale 

 

□ Copia 



LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 
Provv. N. 15/24 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 

Codice fiscale: 83002350268 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

Vista la segnalazione pervenuta da uno dei condomini dell’immobile sito a Pieve 

del Grappa, via Montegrappa, n. 47 di proprietà del Lascito relativa al 

malfunzionamento dell’antenna televisiva; 

Contattata, a tal fine, la ditta Torresan Pietro Assistenza Tecnica di Fonte Alto 

che, per vicinanza e specializzazione nel settore, riusciva a garantire l’intervento 

nel più celere tempo possibile; 

Verificato che l’antenna necessitava di essere sostituita non essendo sufficiente 

un semplice intervento di manutenzione; 

Vista la fattura inoltrata dal fornitore, n. 11 del 12.03.2024 ns. prot. n. 

37/2024 recante l’importo di € 310,00; 

Appurato che l’intervento è stato correttamente effettuato; 

Ritenuto che nulla osta quindi al pagamento delle competenze cosi come da 

fattura succitata; 

Visto lo Statuto dell'Ente, adeguato alle previsioni della L.R. n. 30/16 con 

delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.11.2018 ed in particolare 

l'articolo 13 che prevede che sono di competenza del Segretario dell'Ente gli atti 

di gestione finanziaria, compresa l'assunzione degli impegni di spesa 

DETERMINA 

1) di liquidare la fattura n. 11 del 12.03.2024 inoltrata dalla ditta Torresan 

Pietro Assistenza Tecnica, via Boschi, n. 28- Fonte Alto (TV) P.I. 

04114300264, per l'esecuzione dei lavori di sostituzione dell’antenna televisiva 

posta sul condominio sito a Pieve del Grappa, via Montegrappa, n. 47 di 

proprietà del Lascito l’importo totale di € 310,00  

2)  di impegnare la somma di cui sopra al bilancio di previsione 2024 

. 


